Imbracaminte speciala de lucru conform caietului de sarcini cu valoarea estimativa totala 

3. Accesorii speciale de lucru conform caietului de sarcini cu valoarea estimativa totala a lotului  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 3 996 869,42 (Trei  

milioane nouă sute nouăzeci și șase mii opt sute șaizeci și nouă lei 42 bani lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 799 373, 88 (Șapte sute nouăzeci și nouă mii trei sute 

șaptezeci și trei lei 88 bani), 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL: 4 796 243,30 (Patru milioane șapte sute nouăzeci și șase mii două sute patruzeci și trei 

lei 30 bani lei, fără TVA 

III. Termeni de plata: avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din 

momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite 

nu mai des de o dată în lună; 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):